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ANNEXE 

L’annexe I du règlement (UE) n° 649/2012 est modifiée comme suit: 

1) La partie 1 est modifiée comme suit: 

a) la ligne relative à l'endosulfan est supprimée. 

b) les lignes suivantes sont ajoutées: 

Produit chimique Numéro CAS N° Einecs Code NC 
(***) 

Sous-

catégorie 

(*) 

Restriction 

d’emploi 

(**) 

Pays pour 

lesquels 

aucune 

notification 

n’est 

requise 

«1,1-dichloroéthène 75-35-4 200-864-0 ex 2903 29 00 i(2) sr  

1,1,2-trichloroéthane 79-00-5 201-166-9 ex 2903 19 80 i(2) sr  

1,1,1,2-

tétrachloroéthane 

630-20-6 211-135-1 ex 2903 19 80 i(2) sr  

1,1,2,2-

tétrachloroéthane 

79-34-5 201-197-8 ex 2903 19 80 i(2) sr  

Composés du 

dibutylétain 

683-18-1 

77-58-7 

1067-33-0 

et autres 

211-670-0 

201-039-8 

213-928-8 

et autres 

ex 2931 90 80 i(2) sr  

Composés du 

dioctylétain 

3542-36-7 

870-08-6 

16091-18-2 

et autres 

222-583-2 

212-791-1 

240-253-6 

et autres 

ex 2931 90 80 i(2) sr  

Oxyde de fenbutatine 13356-08-6 236-407-7 ex 2931 90 80 p(1) b  

Composés du plomb 598-63-0 

1319-46-6 

7446-14-2 

7784-40-9 

7758-97-6 

1344-37-2 

25808-74-6 

13424-46-9 

301-04-2 

7446-27-7 

15245-44-0 

209-943-4 

215-290-6 

231-198-9 

232-064-2 

231-846-0 

215-693-7 

247-278-1 

236-542-1 

206-104-4 

231-205-5 

239-290-0 

ex 2836 99 17 

ex 3206 49 70 

ex 2833 29 60 

ex 2842 90 80 

ex 2841 50 00 

ex 3206 20 00 

ex 2826 90 80 

ex 2850 00 60 

ex 2915 29 00 

ex 2835 29 90 

ex 2908 99 00 

i(2) sr  
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et autres et autres  

Pentachloroéthane 76-01-7 200-925-1 ex 2903 19 80 i(2) sr  

Trichlorobenzène 120-82-1 204-428-0 ex 2903 99 90 i(2) sr»  

c) Le terme «Code NC» dans l’en-tête de la colonne est remplacé par «Code NC 

(***)». 

d) La note suivante est ajoutée en bas de page:  

«(***) Le préfixe "ex" devant un code signifie que d'autres produits chimiques 

que ceux visés dans la colonne "Produits chimiques" peuvent également relever 

de cette rubrique». 

2) La partie 2 est modifiée comme suit: 

a) la ligne suivante est ajoutée: 

Produit chimique Numéro CAS N° Einecs Code NC 
(***) 

Catégorie (*) Restriction 

d’emploi 

(**) 

«Oxyde de fenbutatine 13356-08-6 236-407-7 ex 2931 90 80 p b» 

b) Le terme «Code NC» dans l’en-tête de la colonne est remplacé par «Code NC 

(***)». 

c) La note suivante est ajoutée en bas de page:  

«(***) Le préfixe "ex" devant un code signifie que d'autres produits chimiques 

que ceux visés dans la colonne "Produits chimiques" peuvent également relever 

de cette rubrique». 

3) La partie 3 est modifiée comme suit: 

a) les lignes suivantes sont ajoutées: 

Produit chimique Numéro(s) 

CAS 

correspondant(

s) 

Code SH 

Substance pure 
(**) 

Code SH 

Mélanges, 

préparations 

contenant la 

substance (**) 

Catégorie 

«Pentabromodiphényléther 

commercial, y compris 
- tétrabromodiphényléther 

- pentabromodiphényléther 

 

 

40088-47-9 

32534-81-9 

ex 3824.90 ex 3824.90 industriel 

Octabromodiphényléther 

commercial, y compris 
- hexabromodiphényléther 

- heptabromodiphényléther 

 

 

36483-60-0 

68928-80-3 

ex 3824.90 ex 3824.90 industriel» 
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b) Le terme «Code SH Substance pure» dans l’en-tête de la colonne est remplacé 

par «Code SH Substance pure (**)». 

c) Le terme «Code SH Mélanges contenant la substance» dans l’en-tête de la 

colonne est remplacé par  le terme «Code SH Mélanges contenant la substance 

(**)». 

d) La note de bas de page suivante est ajoutée:  

«(**) Le préfixe "ex" devant un code signifie que d'autres produits chimiques 

que ceux visés dans la colonne "Produits chimiques" peuvent également relever 

de cette rubrique.». 


