

Bruxelles, le 29.9.2015 C(2015) 6565 final

ANNEX 1

ANNEXE

FR FR

ANNEXE

L'annexe I du règlement (UE) n° 649/2012 est modifiée comme suit:

- 1) La partie 1 est modifiée comme suit:
 - a) la ligne relative à l'endosulfan est supprimée.
 - b) les lignes suivantes sont ajoutées:

Numéro CAS	N° Einecs	Code NC (***)	Sous- catégorie (*)	Restriction d'emploi (**)	Pays pour lesquels aucune notification n'est requise
75-35-4	200-864-0	ex 2903 29 00	i(2)	sr	
79-00-5	201-166-9	ex 2903 19 80	i(2)	sr	
630-20-6	211-135-1	ex 2903 19 80	i(2)	sr	
79-34-5	201-197-8	ex 2903 19 80	i(2)	sr	
683-18-1 77-58-7	211-670-0 201-039-8	ex 2931 90 80	i(2)	sr	
1067-33-0 et autres	213-928-8 et autres				
3542-36-7 870-08-6 16091-18-2	222-583-2 212-791-1 240-253-6	ex 2931 90 80	i(2)	sr	
et autres 13356-08-6	et autres 236-407-7	ex 2931 90 80	p(1)	b	
598-63-0 1319-46-6 7446-14-2 7784-40-9 7758-97-6 1344-37-2 25808-74-6 13424-46-9 301-04-2 7446-27-7	209-943-4 215-290-6 231-198-9 232-064-2 231-846-0 215-693-7 247-278-1 236-542-1 206-104-4 231-205-5	ex 2836 99 17 ex 3206 49 70 ex 2833 29 60 ex 2842 90 80 ex 2841 50 00 ex 3206 20 00 ex 2826 90 80 ex 2850 00 60 ex 2915 29 00 ex 2835 29 90	i(2)	sr	
	75-35-4 79-00-5 630-20-6 79-34-5 683-18-1 77-58-7 1067-33-0 et autres 3542-36-7 870-08-6 16091-18-2 et autres 13356-08-6 598-63-0 1319-46-6 7446-14-2 7784-40-9 7758-97-6 1344-37-2 25808-74-6 13424-46-9 301-04-2	75-35-4 200-864-0 79-00-5 201-166-9 630-20-6 211-135-1 79-34-5 201-197-8 683-18-1 211-670-0 77-58-7 201-039-8 1067-33-0 213-928-8 et autres et autres 3542-36-7 222-583-2 870-08-6 212-791-1 16091-18-2 240-253-6 et autres et autres 13356-08-6 236-407-7 598-63-0 209-943-4 1319-46-6 215-290-6 7446-14-2 231-198-9 7784-40-9 232-064-2 7758-97-6 231-846-0 1344-37-2 215-693-7 25808-74-6 247-278-1 13424-46-9 236-542-1 301-04-2 7446-27-7 231-205-5	75-35-4 200-864-0 ex 2903 29 00 79-00-5 201-166-9 ex 2903 19 80 630-20-6 211-135-1 ex 2903 19 80 79-34-5 201-197-8 ex 2903 19 80 683-18-1 211-670-0 ex 2931 90 80 77-58-7 201-039-8 et autres 3542-36-7 222-583-2 ex 2931 90 80 870-08-6 212-791-1 16091-18-2 240-253-6 et autres 13356-08-6 236-407-7 ex 2931 90 80 598-63-0 209-943-4 ex 2836 99 17 1319-46-6 215-290-6 ex 3206 49 70 7446-14-2 231-198-9 ex 2833 29 60 7784-40-9 232-064-2 ex 2842 90 80 7758-97-6 231-846-0 ex 2841 50 00 1344-37-2 215-693-7 ex 3206 20 00 25808-74-6 247-278-1 ex 2826 90 80 13424-46-9 236-542-1 ex 2850 00 60 301-04-2 206-104-4 ex 2915 29 00 231-205-5 ex 2835 29 90	75-35-4 200-864-0 ex 2903 29 00 i(2) 79-00-5 201-166-9 ex 2903 19 80 i(2) 630-20-6 211-135-1 ex 2903 19 80 i(2) 79-34-5 201-197-8 ex 2903 19 80 i(2) 683-18-1 211-670-0 ex 2931 90 80 i(2) 77-58-7 201-039-8 i(2) 1067-33-0 213-928-8 et autres et autres et autres ex 2931 90 80 i(2) 870-08-6 212-791-1 i(6091-18-2 et autres et autres ex 2931 90 80 p(1) 598-63-0 236-407-7 ex 2931 90 80 p(1) 598-63-0 209-943-4 ex 2836 99 17 i(2) 1319-46-6 215-290-6 ex 3206 49 70 ex 2842 90 80 7784-40-9 232-064-2 ex 2842 90 80 ex 2841 50 00 1344-37-2 215-693-7 ex 2826 90 80 ex 2826 90 80 13424-46-9 236-542-1 ex 2850 00 60 ex 2850 00 60 301-04-2 206-104-4 ex 2915 29 00 ex 2835 29 90	75-35-4 200-864-0 ex 2903 29 00 i(2) sr 79-00-5 201-166-9 ex 2903 19 80 i(2) sr 630-20-6 211-135-1 ex 2903 19 80 i(2) sr 79-34-5 201-197-8 ex 2903 19 80 i(2) sr 683-18-1 211-670-0 ex 2931 90 80 i(2) sr 77-58-7 201-039-8 i(2) sr 1067-33-0 213-928-8 et autres i(2) sr 870-08-6 212-791-1 16091-18-2 240-253-6 et autres i(2) sr 13356-08-6 236-407-7 ex 2931 90 80 p(1) b 598-63-0 209-943-4 ex 2836 99 17 i(2) sr 1319-46-6 215-290-6 ex 3206 49 70 ex 2831 29 60 ex 2842 90 80 ex 2842 90 80 ex 2842 90 80 ex 2842 90 80 ex 2841 50 00 ex 2841 50 00 ex 2841 50 00 ex 2846 90 80 ex 2826 90 80 ex 28250 90 80 ex 28250 90 80 ex 28250 90 80

	et autres	et autres				
Pentachloroéthane	76-01-7	200-925-1	ex 2903 19 80	i(2)	sr	
Trichlorobenzène	120-82-1	204-428-0	ex 2903 99 90	i(2)	sr»	

- c) Le terme «Code NC» dans l'en-tête de la colonne est remplacé par «Code NC (***)».
- d) La note suivante est ajoutée en bas de page: «(***) Le préfixe "ex" devant un code signifie que d'autres produits chimiques que ceux visés dans la colonne "Produits chimiques" peuvent également relever de cette rubrique».
- 2) La partie 2 est modifiée comme suit:
 - a) la ligne suivante est ajoutée:

Produit chimique	Numéro CAS	N° Einecs	Code NC (***)	Catégorie (*)	Restriction d'emploi (**)
«Oxyde de fenbutatine	13356-08-6	236-407-7	ex 2931 90 80	p	b»

- b) Le terme «Code NC» dans l'en-tête de la colonne est remplacé par «Code NC (***)».
- c) La note suivante est ajoutée en bas de page: «(***) Le préfixe "ex" devant un code signifie que d'autres produits chimiques que ceux visés dans la colonne "Produits chimiques" peuvent également relever de cette rubrique».
- 3) La partie 3 est modifiée comme suit:
 - a) les lignes suivantes sont ajoutées:

Produit chimique	Numéro(s) CAS correspondant(s)	Code SH Substance pure (**)	Code SH Mélanges, préparations contenant la substance (**)	Catégorie
«Pentabromodiphényléther commercial, y compris - tétrabromodiphényléther - pentabromodiphényléther	40088-47-9 32534-81-9	ex 3824.90	ex 3824.90	industriel
Octabromodiphényléther commercial, y compris - hexabromodiphényléther - heptabromodiphényléther	36483-60-0 68928-80-3	ex 3824.90	ex 3824.90	industriel»

- b) Le terme «Code SH Substance pure» dans l'en-tête de la colonne est remplacé par «Code SH Substance pure (**)».
- c) Le terme «Code SH Mélanges contenant la substance» dans l'en-tête de la colonne est remplacé par le terme «Code SH Mélanges contenant la substance (**)».
- d) La note de bas de page suivante est ajoutée: «(**) Le préfixe "ex" devant un code signifie que d'autres produits chimiques que ceux visés dans la colonne "Produits chimiques" peuvent également relever de cette rubrique.».